Arsredovisning

BRF Fageln

782000-0888

Styrelsen for BRF Fageln far harmed ldmna sin redogorelse f6r féreningens utveckling under
riakenskapsaret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- F6rvaltniﬁgsberéttelse

- Resultatrikning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmiént om verksamheten

Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning samt uthyrning av fdreningens lokaler.
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningen har aktuell underhallsplan.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Orren 7 som bebyggdes 1960.

Foreningen innehar marken med dganderitt.

Fastigheten &r fullvardeforsdkrad i Dalarnas Forsakringsbolag, dar bl.a skadedjursforsakring och ansvarsférsékring for
styrelsen ingar.

Styrelsen, revisorer och &vriga funktionarer

Styrelse

Elin Harring Ordférande
Daniel Worlin Ledamot
Charlotte McNeill Ledamot
Natalja Kharaghani Suppleant
Revisorer

Bertil Lexell Revisor
Férvaltning

Forvaltningen av féreningens fastighet har skdtts av styrelsen, saval tekniskt som administrativt.
Bokforingen har skétts av E&F Ekonomikonsult.
Ersattning till styrelsen har utgatt enligt budget med 36 000 kr.

Foreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 9 st protokollférda méten.
Foreningens totala lagenhetsarea ar 1 788 kvm och hyresratter 57 kvm.
Arean &r fordelad enligt féljande pa 33 lagenheter:

9st 1 rum och kdk
18 st 2 rum och kdk

6 st 3 rum och kék

1st  Lokal
Dessutom finns 18 p-platser samt 7 garage.

Taxeringsvérde pa féreningens fastighet &r sammanlagt 12 397 tkr (12 397 tkr).

Fdreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgdr med det ldgsta beloppet av 1 724 kr per lagenhet och 0,3%
av taxeringsvardet for bostader. For Fageln blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvérdet.

Foreningen betalar dessutom en fastighetsskatt pa lokaler som ar 1 % av taxeringsvardet.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Da den ordinarie &rsstamman i december inte lyckades valja en fulltalig styrelse holls en extra stimma i februari da man
efter fylinadsval fick en komplett styrelse.

| samband med att l&nen lades om i juni sa lostes det minsta av lanen, vilket l&g pa ca 350 000 kr.

En OVK-besiktning genomférdes i maj, med atgérdsférelaggande géllande 5 ldgenheter. Besiktningen var det forsta
ledet i arbetet med att sénka energikostnaderna. De tva foljande delarna &r energigenomlysning och ny
energideklaration samt darefter ny underhéllsplan f6r hallbar fastighetsforvaltning.

Medlemsinformation

Under aret har 2 st dverlatelser skett, ingen andrahandsuthyrning.

Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2019-01-30.
Ekonomisk plan har registrerats hos Lansstyrelsen 1962-02-08.

Arsavgiften fér bostadsratter hdjdes 1 juli 2024 med 10%. Genomsnittlig avgift uppgar fér bostéder till 816,20 kr/kvm.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2407-2506 2307-2406 2207-2306 2107-2206

Nettoomséttning 1531 1400 1319 1313
Resultat efter finansiella poster 40 -62 74 113
Soliditet % 24 21 21 20
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsratt 816 742
Arsavgifternas andel | procent av totala rérelselntikter 95 95
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 1897 2192
Sparande (kr) per kvadratmeter 171 115
Rantekanslighet % 2 3
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 309 251
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Fond for Balanserat Arets Totalt

insatser yttre resultat resultat
underhall

Belopp vid arets ingang 125 900 651658 428 791 -62 084 1144 265
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rdkning -62 084 62 084 0
Arets resultat 40 338 40 338
Belopp vid drets utgéng 125 900 651658 366 707 40 338 1184 603
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat 366 707
Arets resultat 40 338
Yttre fonden 651 658
Summa 1058 703

Forslag till disposition:

Yttre fonden 651 658
Avsattning till yttre fond 40 338
Balanseras i ny rdkning 366 707
Summa 1058703

Enligt stadgar skall eventuellt Sverskott avsattas till fond for planerat underhall eller balanseras i ny rékning.
Styrelsen foreldr att arets Gverskott, 40 338 kr, avsatts till den yttre fonden.
Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansrékning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

D/

2024-07-01
2025-06-30

1530613

1530613

-992 341

-47 500

274754

-1314 595

216 018

12 866

-188 546

-175 680

40 338

40 338

40 338
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2023-07-01
2024-06-30

1399 811
367
1400178

-1009 576
-47 311
-274 754
-1331 641

68 537

17 582
-148 203
-130 621

-62 084

-62 084

-62 084
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgdngar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2025-06-30

3112 306
21 849
31734155

3134155

4192
47 571
51763

1707 396
1707 396

1759 159

4893 314
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2024-06-30

3365134
43775
3408 909

3 408 909

7922
51419
59341

1883 457
1883457

1942 798

5351707
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025-06-30

125 900
651658
777 558

366 707
40 338
407 045

1184 603

3 320 000

3 320 000

180 000

67 982

140729

388 711

4893 314
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2024-06-30

125 900
651 658
777 558

428 791
-62 084
366 707

1144 265

3 847 200

3 847 200

196 800
90 508
38 476

6472
22 111
5875

360 242

5351707
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KASSAFLODESANALYS

Den [6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet m.m.

- Avskrivningar

Erhéllen rénta

Erlagd rénta

Kassafldde fran den (6pande verksamheten fére fordndringar
av rorelsekapital

Kassafldde fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den Ipande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets barjan
Lllevlda medel vid Arets slut

2024-07-01
2025-06-30

216 018

274 754

12 866

-188 546

315092

7578

28 469

351139

-527 200

-527 200

-176 061

1883 457
1707 396
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2023-07-01
2024-06-30

68 537

274754

17 582

-148 203

212 670

31253

-6 566

237 357

-196 800

-196 800

40 557

1842 900
1883 457
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2)
samt BFNAR 2023 1 Kompletterande upplysningar mm i bostadsrattsféreningars arsredovisning.
Redovisningsprinciperna ar ofdrandrade fran féregaende ar.

Materiella anléggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden,
Ayskrivning sker linljart dver tillgangens berdknade livslingd.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 10 till 67 ar

Inventarier 5 till 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberittelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar. Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver,

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsrtt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsriitt

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter = Arsavgifterna / totala rérelseintdkter

Skuldsdittning per kvadratmeter = De rintebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsritt och hyresritt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan upplaten med bostadsriitt och hyresritt

Kommentar: Justerat resultat berciknas enligt féljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhéll

Réntekdnslighet = Rdntebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppvdrmning, el och vatten / ytan upplaten med bostadsrtt och

hyresrdtt
Kommentar: | kostnaden ingar dven kostnader som vidaredebiteras.

Not 2 Nettoomsittningens innehall 2025-06-30 2024-06-30
Arsavgifter bostadsritt 1458 753 1325 950
Parkeringar och garage 69 843 70 032
Lokaler 2021 3821
Oresutjamning -4 8
Summa 1530613 1399 811
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Not 3 Ovriga externa kostnader 2025-06-30 2024-06-30
Elavgifter 64 570 52 673
Vérmeavgifter 413 591 410 336
Vattenavgifter 92 457 86 925
Renhallningsavgifter 54 755 61790
Lépande underhall 13 608 18 830
TV/Bredband 100 268 95 652
Stadning trappor 56 250 70 500
| Ovriga fastighetskostnader 57 985 63 887
I’ Fastighetsavift 37912 40 532
| Fastighetsférsakring 35172 32 300
Redovisningstjanster 50 307 50 750
Div 6vriga kostnader 11716 10 510
Férluster pa kundfordringar - 11891
Ersattningar till revisor 3750 3 000
Summa 992 341 1009 576
Not 4 Personalkostnader 2025-06-30 2024-06-30
Styrelsearvoden 36 000 36 000
Lagstadgade sociala avgifter 11 500 11311
Summa 47 500 47 311
Not 5 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30
Ingaende anskaffningsvarden 8009 511 8009 511
Utgdende anskaffningsvarden 8009 511 8009 511
Ingdende avskrivningar -4 644 377 -4 391 549
I Arets avskrivningar -252 828 -252 828
Utgaende avskrivningar -4 897 205 -4 644 377
Redovisat virde 3112 306 3 365 134
I Taxeringsvérde byggnader 9 903 000 (9 903 000)

Taxeringsvarde mark 2 494 000 (2 494 000)

Not 6 Maskiner och andra tekniska anlaggningar 2025-06-30 2024-06-30

Ingaende anskaffningsvarden 299 282 299 282

Utgdende anskaffningsvérden 299 282 299 282
. Ingaende avskrivningar -255 507 -233 581
i Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -21926 -21926

Utgaende avskrivningar -277 433 -255 507

Redovisat vdrde 21 849 43775
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Not 7 Langfristiga skulder

Lanenr Rinta
SEB 44472430 3,47%
SEB 44472449 3,44%
SEB 45363619 3,93%
Totalt

Varav kortfristig del
Varav langfristig del

Not 8 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sidkerheter

UNDERSKRIFTER

Avesta 2025 - " o -0f

vz )

Elin Harring

Réntedndring Amortering
270628 90 000
260628 90 000

2025-06-28 363 982
543982

2025-06-30

5507 000

5507 000

£, (N

Charlotte Mcneill

5:27_‘3
Daniel Markfjard Wadli

ZoiS ~1o -l

Min revisionsberattelse har lamnats

T LA S

Bertil Lexell
Revisor
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Skuld
1950 000
1 550 000

0

3 500 000
180 000
3320 000

2024-06-30

5 507 000

5507 000




Revisionsberittelse

Till foreningsstamman i Brf Fageln
Org nr 782000-0888

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Fageln for
rakenskapsaret 2024-07-01 ~ 2025-06-30. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om arsbokslutet och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och
annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att utvardera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
om styrelsen pa nagot satt har handlat i strid med féreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden.

Jag har funnit att rékenskaperna ar forda med noggrannhet och ordning. inkomster och utgifter ar
tillfredsstéllande redovisade i enlighet med bokféringslagen och ger ddrmed en rattvisande bild av
foreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledamoter har enligt min bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

Med hénsyn till ovan anférda, tillstyrker jag att féreningsstimman faststéller resultatet enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Avesta den 22 oktober 2025

’?5 U/M Mt’\

Bertil Lexell
Revisor




